令和 1年９月

代理人別公報頒布事業

 ご利用者各位
日本弁理士協同組合

理事長 花村 太

代理人別公報頒布価格改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は代理人別公報頒布事業をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当組合では 10 月１日より、代理人別公報頒布価格を下記の通り改定させていただく

ことになりましたのでご案内申し上げます。

ご理解ご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．価 格  現在価格 改定価格  （改定後本体価格）

(1) 特許公開公報 1 分冊 ４３０円 ４４０円 （ ４００円 ）

(2) 実用新案公開公報 1 分冊 ３９０円 ４０７円 （ ３７０円 ）

(3) 特許公報 2 分冊 ５９３円 ６０５円 （ ５５０円 ）

(4) 実用新案登録公報 2 分冊 ５９３円 ６０５円 （ ５５０円 ）

(5) 公表公報 1 分冊   ５３５円 ５５０円 （ ５００円 ）

(6) 再公表公報 1 分冊   ５３５円 ５５０円 （ ５００円 ）

(7) 登録実用新案公報 1 分冊 ５２０円 ５３９円 （ ４９０円 ）

(8) 意匠公報 2 分冊 ５６５円 ５８３円 （ ５３０円 ）

(9) 商標公報 2 分冊 ３８０円 ３９６円 （ ３６０円 ）

(10)公開商標公報 2 分冊 ３８０円 ３９６円 （ ３６０円 ）

(11)国際商標公報 2 分冊 ３８０円 ３９６円 （ ３６０円 ）

(12)カラー公報 １ 部 １０８円 １１０円 （ １００円 ）

現在価格は消費税８％、改定価格は消費税 10％を含んだ総額表示です。

公報頒布事業規程の改定により｢国際公開商標公報｣は種別から削除されました。

 ２．実施日

令和元年 10月１日（令和元年 10 月納品書より改定価格を適用）

以 上